A A possessiōe. nō tñ pnt ab eis r̄petē posselliōz p interdem̄ vñ vi. lz em̄ nullū inedem̄ i famet. tñ fuggil lat opimōnē eius otia quē apponit. ut. ff. de obsec̄q̄s. l. ii. nec et in me rest. petitur otrā parentes vel p̄nos. ut. C. qd̄ et ad uerfus qd̄ in me. rest. l. vlti.

R **I**llo vt crīm̄. mis̄ atrocē iniuriā fecissent. vel mis̄ nomine alieno cōueniantur. ut. ff. de i ius v̄. sed et si. s. pnt. t̄ vlti. et xii. q. ii. qui maz numittitur. alias non p̄t agere pro iniuria otrā tales personas. ut. ff. de iniurijs. non solū. s. quanq̄.

R Nō potest. si ue em̄ qd̄ sit odē natūs siue absolu tū. tñ sup̄ eodem crimenē sepius a gi non potest. ut ex d̄ h̄is

C Abolicōe. pu blica. tripl̄ fit abolicō. aut publice ob diem insig nē. vel rē p̄spere gestam. aut priuatū accusatōe pe tentē. aut ex. l. qd̄ accusator defitit vel mortuus ē in publica abolicōe. potest accusator repetē reū finitis

ferijs. h̄. xxx. dies. ut. ff. ad turpill. si quis. et. l. sequenti. sed in alijs du obus non admittitur ille qui defitit. ut. ff. ad turpill. qd̄ defitit. h̄ alijs bñ admittitur. h̄. xxx. dies. h̄. e. q. vi. l. vi. in fi.

A Ad annonam. cū h̄ crīmē sez fraude annone ponatur iter excep ta crīmīa et istub crīmē equipetur crīmīi dilapidacōnī. v̄detur qd̄ ibi qd̄libet admittatur. nā etiā femina cuius non interest. si pietate ducitur admittitur ad crīmē suspec̄i. ut insti. de suspect. tu. s. oñs.

nec in h^{is} criminis tenetur quis inscribere. ut in autem. vt iudices sine q^{uod}

quo suffragio. s. necessitatem.

Manifesta. et de notorio loquimur. et quid sit notoriū ignoramus?

S^cias ergo q^{uod} aliud est fama aliud manifestum aliud notoriū. Fama

quandoq^{ue} ex scientia q^{uod} ex suspicione p^{ro}cedit q^{uod} ex certo q^{uod}

ex certo auctore. vt. de o. d. i. i. l. s. t. c. r. a. f. i. n. e. Manifestū ē q^{uod} sem-

per ex scientia et

ex éto auctore. p.

cedit et q^{uod} p^{ro} p^{ro} bari vt. ff. d. testa-

mentis. h^{ab}entes pa-

lā. Idem etiā quā

doq^{ue} dicit^r occul-

tū q^{uod} p^{ro} p^{ro} bari ut

. C. de ap. eos. s. i.

et occultū tr. q^{uod}

quinq^{ue} scīt ut s

p. di. i. s. h. aut se

creta. Tē br. mai-

festū q^{uod} p^{ro} z. vel p

bacōz. vel euiden-

tiā rei. ut ex de. v.

sig. cū olim Noto-

riū fēi triplex ē s.

notoriū fēi n. o. t.

riū iuris et notori

um p^{ro}sumptions.

Notoriū fēi ē q^{uod}

exhibit et offert

se ocul' oim. id ē

q^{uod} ita h^{ab} faci eui

tentia q^{uod} nō p^{ot} ne

gari supple. p^{ro}ba-

biliter. ut ex de co-

habi. cl. tua. et ex

e. t. v. r. a. In tali

non audit^r appel-

lans ex de ap. per-

uent. et creditur

assertioni simplici

officialis. ut. i. i.

. q. i. i. s. alioq-

ne regrē h^{ab} scien-

cia oim h^{ab} plurium

ut. h. e. de manife-

sta. Est aut quod

dā factū otinuum

sue pmanēs. qdā

dā interpolatum.

quoddā statī trās-

iens. In notorio

facti otinui null

orto iuris exigē

vt in de. tua. In

notorio facti mē-

polati semiplena

p^{ro}batio requiriē.

vt ex de vñf. cū

in dioce. Notoriū

aut actu nō p

manēs. p^{ro}babilitē

p^{ot} negari ut ex

sortil. ex tuarū.

Notoriū iuris

est. de quo aliq^{ue}

est obenatus. vel

offensus tñ in hoc

notorio qnq^{ue} otrā

negantem se esse

quidam requiri-

tur. p^{ro}bacō. ut ex

de sen. et re iudi-

sie. Tē qnq^{ue} non sufficit q^{uod} quis sit offensus nisi sit offensus et ouictus.

vt. h. c. q. v. sunt quoq^{ue}.

Notoriū p^{ro}sumptū ē

vt si quis publice habi-

tus est pro filio aliquius. ibi non requiriē.

alius orto iuris. ut ex

fi. p. c. q. m. et. c. m. i. ch. a. h. em. q^{uod} aliquis sit filius alterius non p^{ot}

vere. p^{ro}bari vt. ff. de o. d. et. t. e. m. l. u. t. i. u. s. sed potius p^{ro}p^{ri}tōnes.

DManifesta. h. x. q. i. i. e. o. r. u. o. t. r. a. h. ibi nō erat notoriū h^{ab} manifestū

et sic non obstat. i. i. q. v. q^{uod} suspecti. et si sit notoriū tñ nō nominus bre-

annone deferentem diuus seuerus
et antonius rescriperūt. famosi q^{uod}
accusantes sine vila dubitatiōe ad-
mittuntur. Milites q^{uod} ad h^{ab} accu-
sationem admittēdi sunt. serui q^{uod}
ferentes audiūtur. **H**ijis omib^{us}
auētib^{us} datur intelligi q^{uod} null^{us} ē o
demmandus nisi iudicio ordmabilit^r
habito. aut ouincatur aut reum se-
ip̄e ofiteatur. Verz h^{ab} de illis intelligendū
est quoq^{ue} crimina sūt occulta.
Cetez que manifesta sunt iudi-
cariū ordmē non requirunt.

Vnde ambrosi⁹ Sime accusa-
tionē manifesta iudicentur.

Manifesta accusatione non in-
digēt. **T**ē nicola⁹ p^{ro} caro
lo regi. De eodem.

Vel lotharius rex nepos ve-
ster fecit accusatione nō indigent.
Manifesta enim sūt opa eius. teste
aplo opa carnis que sūt formicacō
immundicia. tē. In manifestis em
calliditate accusantiū reus nō op-
primitur nec tergiuersacōne p^{ri}a
crimē rei celatur cū culpa sua spon-
te se ocul' omnū ingerat. atq^{ue} ideo
in talib^{us} iudiciari⁹ ordo nō req^rit.
Qui ideo tñ institutus est vt nec i
nocentia m^{is}idijs pateret aduersan-
tiū. nec culpa delinquētis sententiā
effugeret iusti examinis. **Vnde**
stephanus p^{ro} leoni epo thuronēsi.